
Klubbens IT Værktøjer
Det skal være nemt at være træner, holdleder og/eller bestyrelse 

Man kan ikke drive en breddefodboldklub eller et hold uden administration. Sådan er virkeligheden.

Men hvem har sagt at administrationen skal være kedelig, besværlig, ulogisk eller for IT-hajer?

DBU har, i al beskedenhed, udviklet Danmarks bedste IT systemer, for at det skal være så nemt som muligt at få styr på alt 
det, der ligger udenfor spillet på banen. 

Er din klub derfor bruger af et eller flere af vores fire primære værktøjer; KlubOffice, KampKlar, Klub-CMS eller Fodbold 
app’en, eller overvejer I at blive ny bruger af DBU’s IT systemer - så har du på workshoppen mulighed for at blive helt skarp 
på DBU’s IT systemer og hvordan jeres hverdag kan blive endnu nemmere.

Vi tager fat i en case med en sjællandsk klub, og viser hvordan de gik fra at drukne i administration til at få luft igen med DBU’s 
IT-Systemer.  

På Workshoppen kan du også høre mere om hvordan at I får ”uddannet” jeres trænere, bestyrelsesmedlemmer og holdledere, 
så hele klubbens hverdag bliver endnu nemmere. 

Og endnu bedre, i 2019 er alle IT-kurserne gratis for klubberne. 

INVITATION 
TIL OPLÆG, DIALOG OG WORKSHOPS

Lørdag d. 2. februar, i forbindelse med DBU Sjællands Delegeretmøde 2019,  
inviteres I til oplæg, dialog og workshops. 

De tre workshops byder alle på emner, der er relevante for alle Sjællandske  
fodboldklubber, og vi ønsker med de tre workshops at inspirere, udfordre og skabe dialog.

Det er muligt at deltage i én workshop pr. delegeret.  

Hvor blev de trofaste frivillige af? 
- Et inspirationsoplæg om en ny virkelighed, 
udfordringer og muligheder

Kender I det? Før i tiden lagde de frivillige mange timer 
hver uge i klubben? Nu vil de kun hjælpe til engang imel-
lem – og først når de bliver spurgt!

Vi fører jer igennem en samfundsudvikling, hvor kerne-
frivillige er blevet erstattet med ad hoc frivillige. Og hvor 
den traditionelle frivilligstruktur derfor er under pres.

Vi viser praksisnære eksempler på organisationer og 
klubber, der er lykkedes med at tilpasse sig den nye vir-
kelighed og debatterer hvorfor og hvornår, man lykkes.

Spil Pigerne bedre – Fup eller Fakta 
Vi gør op med myterne! - Eller er de det? 

For pigerne er det sociale vigtigere end fodbolden, pi-
ger har specielle krav til omklædningsrum, piger trænes 
bedst af kvinder og pigefnidder udenfor banen fylder 
langt mere end træningen på banen

Ovenstående er udsagn, der ofte ytres i forbindelse med 
pigefodbolden, så nu er det tid til en gang for alle at gøre 
op med ”jeg synes”, ”jeg mener” jeg tror”, og bringe vi-
den og erfaringer på banen.

Sammen kan vi rykke pigefodbolden og med jeres lokale 
fokus og erfaringer, koblet med vores regionale/nationale 
ligeså, så er det her workshoppen hvor vi i fællesskab 
rykker dansk pige/kvindefodbold fremad, væk fra myter 
og ”synsninger”. 

PROGRAM
Kl. 8.30 Morgenmad    -     Kl. 9.00  Workshops    -    Kl. 9.45  Pause    -   Kl. 10.00  Delegeretmøde


